
報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （日） 13：00 錦秋のコンサート 懐古園もみじヶ丘付近

13：30 野岸小学校管楽部　サンクスギビングコンサート 文化センター

2 （月） 15：00 関東管区　暴力追放功労者表彰　伝達式 市役所応接室

3 (火） 10：30 紅葉の中・筝で奏でる藤村詩の世界 藤村記念館前庭

14：00 第34回小山敬三記念小諸公募展表彰式 市立小諸高原美術館・白鳥映雪館

4 （水） 18：00 ごみ減量アドバイザー委嘱式 市役所第2会議室

5 （木） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

6 （金）

7 （土）

8 （日）

9 （月）

10 （火）

11 （水） 8：30 課長会議 市役所第1会議室

11：00
信学会　なかよし音楽会（小諸野岸幼稚園・しらかば幼
稚園）

文化センター

14：00 総合計画審議会 市役所第1・2会議室

12 （木）

13 （金） 13：30 長野県行政書士会佐久支部との災害時協定調印式 委員会室

15：00 小諸商工会議所　建設関係団体長懇談会 ベルウィンこもろ

14 （土）

15 （日）
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